
 

 

UCHWAŁA NR XX/162/12 

RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity – Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) na wniosek 

Burmistrza Miasta  

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim  

uchwala:  

§ 1. Ustalić przebieg dróg gminnych zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Miasteczko Śląskie.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i na tablicach 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

mgr inż. Józef Myśliwczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 sierpnia 2012 r.

Poz. 3214



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/162/12  

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim   

z dnia 27 czerwca 2012 r.  

 

Wykaz dróg gminnych  

  

Lp.  Nazwa drogi  Przebieg  

1.  ul. Hutnicza  

 

od DW – 908 ul. Woźnickiej do zjazdu pod budynek siedziby P.P.U.H. „KORAL”  

Sp. z o.o. (działka nr 1962/421)  

2.  ul. Gajowa  

 

od ul. Dworcowej do ul. Hutniczej.  

3.  ul. Cynkowa  od ul. DW – 908 ul. Woźnickiej do zabudowy Huty Cynku „Miasteczko Śląskie” S.A..  
 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3214


		2012-08-06T15:03:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




